

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: Změnový list č. 3 Další změny vyplývající z realizace - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 4.4.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 719,97

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 140,10

1	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	311113130	Nadzákladová zeď tl do 100 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 16/20 (2,05*2+0,75)*1,5 "zajištění stěn v m.č. 003 - prostor pod schodištěm	m2	7,275	844,00	6 140,10
					7,275		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 925,60

2	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	8,000	75,60	604,80
3	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	8,000	40,10	320,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 449,25

4	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru (42,8/0,75)*2 "propojení staré a nové betonové desky - kanalizace 1.PP Součet 115 "zaokrouhlení na ks	kus	115,000	67,30	7 739,50
					114,133		
					114,133		
					115,000		

5	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm 115*0,2*0,617*0,001*1,05 "propojení staré a nové betonové desky - kanalizace 1.PP	t	0,015	30 000,00	450,00
					0,015		

6	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 42,8*0,4*4,44*0,001*1,05 "propojení staré a nové betonové desky - kanalizace 1.PP	t	0,080	37 400,00	2 992,00
					0,080		

7	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdívek tl do 100 mm 0,5*4,25 "vypbourání zadržky niky v m.č. 112	m2	2,125	126,00	267,75
					2,125		

997 Přesun sutě 244,63

8	ZL 3 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,128	1 217,50	155,84
9	ZL 3 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,128	235,14	30,10
10	ZL 3 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,128 * 14	t	1,792	8,13	14,57
					1,792		

11	ZL 3 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,128	344,65	44,12
----	-----------------------	-----------	---	---	-------	--------	-------

998 Přesun hmot 1 960,39

12	ZL 3 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,735	1 129,91	1 960,39
----	-----------------------	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 462 792,81

714 Akustická a protitřesová opatření 45 232,83

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	ZL 3 pol. 231 D1.1 VP	714123001	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na viditelný rošt výtah	m2	63,000	409,36	25 789,68
			(2.35+2.15)*2*15.64 "vytah - správná výměra		140,760		
			((2.35+2.15)*15.64)*-1 "vytah - již v SoD"		-70,380		
			-1.2*2.18*4		-10,464		
			Součet		59,916		
			59.92*1.05		62,916		
			63		63,000		
14	ZL 3 pol. 232 D1.1 VP	6315093R	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 50mm	m2	66,150	291,12	19 257,59
			63*1.05		66,150		
			Součet		66,150		
15	ZL 3 pol. 234 D1.1 VP	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,126	1 069,54	134,76
16	ZL 3 pol. 235 D1.1 VP	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,126	403,15	50,80
741			Elektroinstalace - silnoproud				9 344,42
17	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	19,000	150,00	2 850,00
			5+12+2 "demontáž stávajícího bleskosvodu		19,000		
18	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	18,000	75,40	1 357,20
19	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	19,000	123,00	2 337,00
20	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	2,565	54,90	140,82
			19*0,135		2,565		
21	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	18,000	128,00	2 304,00
22	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	35431019	svorka uzemnění FeZn přípojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	18,000	17,30	311,40
23	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,005	8 800,00	44,00
763			Konstrukce suché výstavby				81 338,83
24	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	763121622	Montáž desek tl 15 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená	m2	179,263	109,00	19 539,67
			(17.05+ 25.3+0.4)*2*1.8 "3np - provedení opláštění předstěn z desek DF tl. 15mm		153,900		
			-(3.51+3.65+2.5)*1.8		-17,388		
			Mezisoučet		136,512		
			(7.15+25.3+0.4*2+0.76*2+8.22)*2.0		85,980		
			-(2.15*2+4.0)*2.0		-16,600		
			Mezisoučet		69,380		
			-1*(8,2+1,15+6,8+0,4*2+6,8+0,95+7,15) "odpočet opláštění předstěn u zdíva (budou za předstěnami s deskami DF 15), bude proveden pouze rastr+TI		-31,850		
			Mezisoučet		-31,850		
			Součet		174,042		
			174,042*1.03		179,263		
25	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	188,226	139,00	26 163,41
			179,263 * 1,05		188,226		
26	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	763172415	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 600 x 600 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	4,000	913,00	3 652,00
27	URS materiály online	3630802720	Dvířka revizní protipožární DK Mont RD 15 US 600x600 mm	kus	4,000	2 588,77	10 355,08
28	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	763221670	Montáž nosné konstrukce z UW+CW profilů sádrovláknitá stěna přesazená	m2	17,996	358,00	6 442,57
			(3,91+3,2+1,07)*2,2 "vytvoření předstěny v 1.PP - m.č. 007 a 019		17,996		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	59030048	profil stěnový CW 100 17,996*1,89	m	34,012	48,70	1 656,38
30	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	59030044	profil vodící stěnový UW 100 17,996*0,84	m	15,117	44,20	668,17
31	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	763221672	Montáž desek tl 1 x 12,5 mm sádrovláknitá stěna předsazená jednoduše opláštěná (3,91+3,2+1,07)*2,2 "vytvoření předstěny v 1.PP - m.č. 007 a 019	m2	17,996	141,00	2 537,44
32	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	59030914	deska sádrovláknitá univerzální tl 12,5mm 17,996 * 1,05	m2	18,896	287,00	5 423,15
33	ZL 3 pol. 326 D1.1 VP	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,956	1 150,51	3 400,91
34	ZL 3 pol. 327 D1.1 VP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,956	507,46	1 500,05
766			Konstrukce truhlářské				11 346,43
35	ZL 3 pol. 390 D1.1 VP	766660191	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň 1 "změna typu dveří v m.č. 0.19, poz. 11 (nově otočné, levé)	kus	1,000	2 825,00	2 825,00
36	ZL 3 pol. 410 D1.1 VP	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm 1 "změna typu dveří v m.č. 0.19, poz. 11 (nově otočné, levé)	kus	1,000	4 463,50	4 463,50
37	ZL 3 pol. 401 D1.1 VP	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň 2,0 "doplnění samozavíračů dle vyjádření AD - m.č. 0.03, ozn. dv. 12	kus	2,000	225,54	451,08
38	ZL 3 pol. 403 D1.1 VP	5491725R	samozavírač dveří hydraulický -protipožární - barva výběr dle investora	kus	2,000	1 785,40	3 570,80
39	ZL 3 pol. 418 D1.1 VP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	1 230,16	27,06
40	ZL 3 pol. 419 D1.1 VP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	408,79	8,99
771			Podlahy z dlaždic				84 326,70
41	URS materiály online	LSS.DAR2Y6 64	RAKO Siena DAR2Y664 dlaždice slinutá, povrch glazovaný hnědá 221x221x8 mm	m2	107,000	788,10	84 326,70
776			Podlahy povlakové				28 409,61
42	ZL 3 pol. 470 D1.1 VP	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1 (34,07+8,6)*1,1 "změna krytiny m.č. 303 a 309	m2	46,937	603,42	28 322,72
43	ZL 3 pol. 475 D1.1 VP	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,113	430,63	48,66
44	ZL 3 pol. 476 D1.1 VP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,113	338,31	38,23
781			Dokončovací práce - obklady				160 378,35
45	URS materiály online	LSS.DAR2Y6 63	RAKO Siena DAR2Y663 dlaždice slinutá, povrch glazovaný světle béžová 221x221x8 mm	m2	203,500	788,10	160 378,35
783			Dokončovací práce - nátěry				6 330,44
46	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením (1,3+0,04)*(1,97+0,04)*2-(0,7*1,45+0,12*1,45)*2 "dveře 04/L - sjednocení povrchové úpravy vnitřních dveří (1,3+0,04)*(1,97+0,04)*2-(0,7*1,45+0,2*1,45)*2 "dveře 05/L (0,9+0,04)*(1,97+0,04)*2*2 "dveře 06/L a 06/P	m2	24,923	254,00	6 330,44
					3,009		
					2,777		
					7,558		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(0,8+0,04)*(1,97+0,04)*2 "dveře 07/P		3,377		
			(0,9+0,04)*(1,97+0,04)*2 "dveře 08/P		3,779		
			(1,1+0,04)*(1,90+0,04)*2 "dveře 10/L		4,423		
			Součet		24,923		

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 36 085,20

47	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	786616310	Montáž zastíňujících rolet dřevěných výklopných s vyklápěcím zařízením do 2 m2	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
			4 "0.01 - přípočet elektricky ovládaných stínících rolet		4,000		

48	ZL 3 CS ÚRS 2024 01 VP	63128000	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,0m2	m2	1,999	15 900,00	31 784,10
			(0.66*0.7*4)*1.03*1,05 "0.01 - přípočet elektricky ovládaných stínících rolet		1,999		
			Součet		1,999		

49	ZL 3 pol. 519 D1.1 VP	998786103	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,026	5 902,54	153,47
----	-----------------------	-----------	---	---	-------	----------	--------

50	ZL 3 pol. 520 D1.1 VP	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	2 601,12	67,63
----	-----------------------	-----------	--	---	-------	----------	-------

Celkem

483 512,78

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: Změnový list č. 3 Další změny vyplývající z realizace - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 4.4.2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Zařízení 3 - WC -525,45

1	ZL 3 pol. 68 D1.4b MP	specifikace.9	Taliřový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125	ks	-1,000	214,70	-214,70
							-1 "odpočet nuceného větrání m.č. 110
							-1,000
2	ZL 3 pol. 69 D1.4b MP	751322012	Montáž taliřového ventilu pr. 125	ks	-1,000	169,50	-169,50
							-1 "odpočet nuceného větrání m.č. 110
							-1,000
3	ZL 3 pol. 72 D1.4b MP	specifikace.1	Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 127	m	-0,500	169,50	-84,75
							-0,5 "odpočet nuceného větrání m.č. 110
							-0,500
4	ZL 3 pol. 73 D1.4b MP	751537112	Montáž ohebné hadice pr. 127	m	-0,500	113,00	-56,50
							-0,5 "odpočet nuceného větrání m.č. 110
							-0,500

HSV Práce a dodávky HSV -22 240,15

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -21 251,48

5	ZL 3 pol. 77 D1.1 MP	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-16,360	239,12	-3 912,00
							-1*(3.2+1.07*2)*2.0 "007 - nahrazení omítek provětrávanou předstěnou
							-10,680
							-1*(2.64+0,1*2)*2.0 "019 "
							-5,680
							Součet
							-16,360
6	ZL 3 pol. 78 D1.1 MP	61282101R	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně -strop+zdivo	m2	-16,360	903,02	-14 773,41
							-1*(3.2+1.07*2)*2.0 "007"
							-10,680
							-1*(2.64+0,1*2)*2.0 "019 "
							-5,680
							Součet
							-16,360
7	ZL 3 pol. 79 D1.1 MP	61282104R	Vnitřní cementový -sanační postřík prováděná ručně	m2	-16,360	156,85	-2 566,07
							-1*(3.2+1.07*2)*2.0 "007"
							-10,680
							-1*(2.64+0,1*2)*2.0 "019 "
							-5,680
							Součet
							-16,360

998 Přesun hmot -988,67

8	ZL 3 pol. 195 D1.1 MP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,875	1 129,91	-988,67
---	-----------------------	-----------	---	---	--------	----------	---------

PSV Práce a dodávky PSV -295 784,00

763 Konstrukce suché výstavby -41 269,53

9	CS ÚRS 2024 01	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	-212,100	79,20	-16 798,32
							-1*(17.05+ 25.3+0.4)*2*1.8 "3np - odpočet opláštění SDK předstěn
							-153,900
							-1*-(3.51+3.65+2.5)*1.8
							17,388
							Mezisoučet
							-136,512
							-1*(7.15+25.3+0.4*2+0.76*2+8.22)*2.0
							-85,980
							-1*-(2.15*2+4.0)*2.0
							16,600
							Mezisoučet
							-69,380
							Součet
							-205,892
							-205.89*1.03
							-212,067
							-212.1
							-212,100

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	CS ÚRS 2024 01	59030021	deska SDK A tl 12,5mm -212,1 * 1,05	m2	-222,705	94,30	-21 001,08
					-222,705		
11	ZL 3 pol. 326 D1.1 MP	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	-2,093	1 150,51	-2 408,02
12	ZL 3 pol. 327 D1.1 MP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	-2,093	507,46	-1 062,11
766			Konstrukce truhlářské				-23 993,59
13	ZL 3 pol. 396 D1.1 MP	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou -1 " 11/P - odpočet posuvných dveří v m.č. 0.19	kus	-1,000	2 825,00	-2 825,00
					-1,000		
14	ZL 3 pol. 411 D1.1 MP	61182350	zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm -1 " 80/197 -11 - odpočet posuvných dveří v m.č. 0.19	kus	-1,000	5 763,00	-5 763,00
					-1,000		
15	ZL 3 pol. 398 D1.1 MP	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr poz. 11/P -1 "odpočet posuvných dveří v m.č. 0.19	kus	-1,000	8 350,70	-8 350,70
					-1,000		
16	CS ÚRS 2024 01	61140718	elektrický motor řetězový ke střešním oknům -1 "odpočet elektrického ovládání - výlez na střechu z půdního meziprostoru	kus	-1,000	6 950,00	-6 950,00
					-1,000		
17	ZL 3 pol. 418 D1.1 MP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,064	1 230,16	-78,73
18	ZL 3 pol. 419 D1.1 MP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,064	408,79	-26,16
771			Podlahy z dlaždic				-75 931,48
19	ZL 3 pol. 458 D1.1 MP	59761406	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 97.2*1.1 Součet -1*107	m2	-107,000	709,64	-75 931,48
					106,920		
					106,920		
					-107,000		
776			Podlahy povlakové				-37 568,43
20	ZL 3 pol. 471 D1.1 MP	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1 -1*(34,07+8,6)*1,1 "odpočet krytiny m.č. 303 a 309	m2	-46,937	797,78	-37 445,40
					-46,937		
21	ZL 3 pol. 475 D1.1 MP	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,160	430,63	-68,90
22	ZL 3 pol. 476 D1.1 MP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,160	338,31	-54,13
781			Dokončovací práce - obklady				-108 998,67
23	ZL 3 pol. 478 D1.1 MP	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 -1*185*1.1 Součet	m2	-203,500	535,62	-108 998,67
					-203,500		
					-203,500		
786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				-8 022,30
24	ZL 3 pol. 517 D1.1 MP	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích -1*(0.66*0.7*6)*1.03 "0.01 - odpočet manuálních žaluzií Součet	m2	-2,855	1 113,05	-3 177,76
					-2,855		
					-2,855		
25	ZL 3 pol. 518 D1.1 MP	61124345R	žaluzie hliníková k střešním oknům -1*2,855*1.05 "0.01 - odpočet manuálních žaluzií Součet	m2	-2,998	1 610,25	-4 827,53
					-2,998		
					-2,998		
26	ZL 3 pol. 519 D1.1 MP	998786103	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,002	5 902,54	-11,81
27	ZL 3 pol. 520 D1.1 MP	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,002	2 601,12	-5,20

Celkem

-318 549,60